
MİLLÎ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ ASKERİ ÖĞRENCİ ADAY BELİRLEME SINAVI 

(2024-MSÜ) 

 



 

2024-2025 eğitim-öğretim yılında Millî Savunma Bakanlığınca 2’nci Seçim Aşamalarına 

çağrılacak askerî öğrenci adaylarını tespit etmek amacıyla, ÖSYM tarafından 2024 Millî 

Savunma Üniversitesi Askerî Öğrenci Aday Belirleme Sınavı (2024-MSÜ) yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BAŞVURU ŞARTLARI: 

Gün ve aya bakılmaksızın Harp Okulları için en fazla 20 (yirmi) yaşında olmak (01 Ocak 

2004 ve sonrası doğumlu), Astsubay Meslek Yüksekokulları için en fazla 21 (yirmibir) 

yaşında olmak. (01 Ocak 2003 ve sonrası doğumlu) 

Lise ve dengi okulların son sınıfında öğrenciliği devam edenler için 2024 yılında Harp 

Okulları ve Astsubay Meslek Yüksekokullarının kesin kayıt işlemlerinin son tarihine kadar 

mezun olmak veya dönemine bakılmaksızın 2022 ve 2023 yılında mezun olmak (Daha önceki 

yıllarda mezun olanlar başvuramazlar.). 

 

BOY SINIRI: 

 

 

 



ÖDEME: 

 

 

ADAYIN SINAVA GİRERKEN YANINDA BULUNDURMASI GEREKEN 

BELGELER: 

1) 2024-MSÜ SINAVA GİRİŞ BELGESİ: 

2) FOTOĞRAFLI NÜFUS CÜZDANI  

Kimlik ve güvenlik kontrolleri ile salona giriş işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için, 

adayların sınava girecekleri binanın kapısında sınav saatinden en az 1 saat önce hazır 

bulunmaları gerekmektedir.  

DİKKAT: Adaylar, saat 10.00’dan sonra sınav binalarına; sınavın cevaplama süresi 

başladıktan sonra sınav salonlarına alınmayacaklardır. 

 

 



2024-MSÜ SINAVI DEĞERLENDİRME: 

Hesaplanan standart puanlar ve aşağıdaki Tablo’daki ağırlıklar kullanılarak adayların ağırlıklı 

puanları hesaplanacaktır. Ağırlıklı puanlarının hesaplanabilmesi için adayların Temel 

Matematik veya Türkçe testlerinin en az birinden 0,5 veya daha fazla ham puan almış 

olmaları gerekir. Yalnızca bu koşulları sağlayan adaylar için ağırlıklı puanlar hesaplanacaktır. 

- Ağırlıklı puanlar kendi içinde en küçüğü 100, en büyüğü 500 olan puanlara dönüştürülerek 

adayların MSÜ-SAYISAL (SA), MSÜ-EŞİT AĞIRLIK (EA), MSÜ-SÖZEL (SÖ), MSÜ-

GENEL (GN) puanları oluşturulacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MSÜ HARP OKULLARI VE ASTSUBAY MESLEK YÜKSEKOKULLARI 2’NCİ 

SEÇİM AŞAMALARI TERCİH İŞLEMLERİ 

 

2024-MSÜ sınav sonuçları açıklandıktan sonra adaylar öncelik sırasına göre okul tercihlerini 

https://personeltemin.msb.gov.tr  adresinden belirleyebileceklerdir. Belirtilen süre içerisinde 

internet sitesi üzerinden tercihini yapmayan adaylar, 2’nci Seçim Aşamalarına 

çağrılmayacaktır. 

 

Adaylar Harp Okulları için; 

- Kara Harp Okulu Sayısal (KHO-SAY) 

Kara Harp Okulu Eşit Ağırlık (KHO-EA) 

Kara Harp Okulu (KHO-SÖZ) 

- Deniz Harp Okulu (DHO) 

- Hava Harp Okulu (HHO) 

- Sahil Güvenlik (Deniz Harp Okulunda eğitim alacaktır.) 

 

Astsubay Meslek Yüksekokulları için; 

- Kara Astsubay Meslek Yüksekokulu (Kara Asb.MYO) 

- Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulu (Deniz Asb.MYO) 

- Hava Astsubay Meslek Yüksekokulu (Hava Asb.MYO) 

- Sahil Güvenlik (Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulunda eğitim görecektir.) 

- Bando Astsubay Meslek Yüksekokulu (Bando Asb.MYO),(Bu okulu işaretleyecek adaylar 

müzik yetenek sınavına girecektir. 28. sayfa “f.” maddesindeki şartları sağlamayan adayların 

tercih etmemesi gerekmektedir.) tercihi yapabilecektir. 

 

 

 

https://personeltemin.msb.gov.tr/


Bando Astsubay Meslek Yüksekokulu adayları; 

Diğer Lise ve Dengi Okullardan mezun olan/olacak adaylar arasından 1’inci tercihi Bando 

Asb. Meslek Yüksekokulu olan adaylar 2024-MSÜ sınav puanına göre sıralanarak kalan 

kontenjan miktarı kadar aday sınavlara çağrılacaktır (İhtiyaç duyulması halinde diğer 

tercihlerden de temin edilebilecektir). 

Harp Okulları ve/veya Astsubay Meslek Yüksekokulları seçim aşamalarına katılarak, bu 

aşamaların herhangi birinde elenmek/ayrılmak, diğer yükseköğretim programları için kayıt 

yaptırmaya engel oluşturmayacaktır. 

 

HARP OKULLARI VE ASTSUBAY MESLEK YÜKSEKOKULLARI 2’NCİ SEÇİM 

AŞAMALARI 

 

1) 2024 Millî Savunma Üniversitesi Askerî Öğrenci Aday Belirleme Sınavı (2024-MSÜ)’nda 

Millî Savunma Bakanlığınca belirlenecek taban puanı veya daha yüksek puan alan adayların 

2’nci seçim aşamalarına katılımı amacıyla yapılacak çağrı https://personeltemin.msb.gov.tr 

internet adresinde yayımlanacaktır. 

2) Başvurusu kabul edilen adayların icra edilecek olan 2’nci seçim aşamalarına gelirken 

beraberlerinde getireceği belgeler https://personeltemin.msb.gov.tr internet adresinde 

yayımlanacaktır. Adayların eksik evrak ile gelmeleri durumunda en kısa zamanda evraklarını 

tamamlamaları sağlanacak, evraklarını istenen zamanda tamamlayamayan adaylar 

eleneceklerdir. 

https://personeltemin.msb.gov.tr/
https://personeltemin.msb.gov.tr/


3) 2’nci seçim aşamalarına çağrılan adaylar; internette ilân edilen tarih ve saatte, Kara Harp 

Okulu Komutanlığı/Ankara sınav merkezinde hazır bulunacaklardır. 2’nci seçim aşamaları, 

sağlık raporu bölümü hariç olmak üzere; 

a. Hava Harp Okulu adayları için birinci gün Evrak Kontrol, Fiziki Değerlendirme, Kişilik 

Değerlendirme Testi, Fiziki Yeterlilik Testi (FYT), ikinci gün Psikomotor Testi, üçüncü gün 

mülakat sınavları yapılacak şekilde 3 gün, 

b. Diğer Okulların adayları için birinci gün Evrak Kontrol, Fiziki Değerlendirme, Kişilik 

Değerlendirme Testi, Fiziki Yeterlilik Testi (FYT), ikinci gün mülakat sınavları ile Müzik 

Yeteneği ve Müzik Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (sadece Bando Astsubay Meslek Yüksekokulu 

adayları için) yapılacak şekilde 2 gün sürecektir. 

4) 2024-MSÜ sınavına katılan ve TYT/AYT sınavı başvurusu yapan adaylardan birinci tercihi 

Hava Harp Okulu olanların (birinci tercihler yeterli olmaz ise diğer tercihlere göre) 2024-

MSÜ Sayısal Puanı en yüksekten başlayarak oluşturulacak sıralama listesine göre önceden 

belirlenen kontenjan miktarı kadar aday Hava Harp Okulu adayı olarak belirlenecek, diğer 

adayların Hava Harp okulu adaylıkları sonlandırılacaktır. 

2024-YKS’ye ilişkin ayrıntılı bilgi, 2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (2024-YKS) 

Başvuru Kılavuzunda yer alacaktır. 2024-YKS Kılavuzu, 2024-YKS başvurularının başladığı 

tarihte ÖSYM’nin internet sayfasından yayımlanacaktır. 2024-MSÜ’ye başvuran adayların 

2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (2024-YKS) Başvuru Kılavuzunu dikkatlice 

incelemeleri ve kılavuzda belirtilen kurallar doğrultusunda 2024-YKS’ye başvuru yapmaları 

gerekmektedir. 

Bu adaylar 2’nci seçim aşamalarında diğer adaylardan farklı olarak Psikomotor Testine tabi 

tutulacaktır. 2’nci seçim aşamaları sonunda başarılı olan adaylardan “MSÜ’de Askerî öğrenci 

olur, Kategori-1 hava aracında uçucu yetiştirilmeye elverişlidir.” raporu alanlar, 2024-YKS 

Sayısal Puanı (Orta öğretim başarı puanı eklenmemiş puan) (100’lük sisteme dönüştürülerek), 

FYT ve Mülakat notları, MSB’lığının belirleyeceği oranlar dahilinde hesaplanarak sıralanır. 

Bu adaylardan Öğrenci Seçme Uçuşu (ÖSU) kontenjanına girmeye hak kazananlar ÖSU 

eğitimine başlatılacaktır. Hava Harp Okulu için 2’nci Seçim Aşamalarına çağrılan her aday 

ÖSU’ya tefrik edilmeyecektir. Kontenjana giremeyen adayların Hava Harp Okulu adaylığı 

sonlandırılacak (Hava Kuvvetleri Komutanlığı namına KHO’da okutulacak İstihkâm sınıfı 

hariç), varsa diğer tercihleri için adaylıkları devam edecektir. ÖSU’yu başarı ile bitiren 

adaylar HHO kontenjanı dahilinde yerleştirme esaslarına göre sıralamaya tabi tutulacaklardır. 

 

5) 2’nci seçim aşamaları şunlardır: 

a) Evrak Kontrolü: 

2’nci seçim aşamalarına çağrılan adayların, T.C. kimlik numarası ve fotoğrafı bulunan 

kimlikleri ile internette yayımlanan ve 2’nci seçim aşamalarına gelirken beraberlerinde 

getirmeleri gereken belgeleri tam olarak getirip getirmedikleri, getirilen belgelerin adayların 

internet üzerinden başvuru sırasında beyan ettiği bilgileri doğrulayıp doğrulamadığı kontrol 

edilir.  

b) Fiziki Değerlendirme:  



Aday öğrencilerin değerlendirilmesinde Türk Silahlı Kuvvetleri, Jandarma Genel Komutanlığı 

ve Sahil Güvenlik Komutanlığı Sağlık Yeteneği Yönetmeliği’nde yer alan boy ve kilo sınırları 

esas alınır. Ölçümler mutlaka ayakkabısız ve çorapsız yapılacaktır. Yaşının gerektirdiği boy 

uzunluğu ile boy uzunluğuna uygun vücut ağırlığına sahip olmayan adaylar başvuru şartlarını 

taşımadığından seçim aşamalarına katılamazlar.  

Erkek Askerî Öğrenci adayları için asgari boy sınırı 165 cm, Kadın Askerî Öğrenci adayları 

için asgari boy sınırı 160 cm olarak uygulanacaktır.  

Hava Harp Okulu adayları için uygulanacak boy-kilo sınırları anılan tablodaki 165 cm -190 

cm (dahil) arasında olacaktır. 

Boy sınırının altında kalan adayların fiziki değerlendirme (2. Seçim Aşamaları) aşamasında 

adaylıkları sonlandırılacaktır. 



 

 





 

 

 

c) Kişilik Değerlendirme Testi: 

Adayların kişilik özelliklerini belirlemek, mülakat aşamasına destekleyici veri sağlamak 

amacıyla kullanılır, test sonuçlarına göre eleme yapılmaz. 

ç) Fiziki Yeterlilik Testi (FYT): 

 Adayların çabukluk, çeviklik ve kondisyonlarını ortaya çıkaracak testler olup, mekik, şınav 

ve 400 metre koşu branşlarında yapılır. 

 Fiziki Yeterlilik Testinde uygulanacak branşlara göre derece ve puanlar TABLO-3’de 

gösterilmiştir. Tüm testlerde üst sınır derecesinde performans gösterenler 100 tam puan 

alacaklardır. Fiziki Yeterlilik Testinde yapılan 3 branşın 2’sinden en az birer puan almak 

zorunludur, 2 ve daha fazla branştan puan alamayan aday not toplamına bakılmaksızın elenir. 

Bütün branşlardan alınan toplam puan nihai puan sıralamasında dikkate alınacaktır.  



 



 

d) Psikomotor Testi (Sadece Hava Harp Okuluna Başvuran ve Çağırılan Adaylar İçin) : 

(a) Psikomotor Testi Hava Harp Okulu adayı olarak belirlenen adaylar için uygulanacaktır. 

(b) Adayların el-ayak-göz koordinasyonu, dikkat ve tepki hızını değerlendirmek, uçuşa temel 

teşkil eden algılama hızı, durumsal farkındalık, seçici dikkat vb. yeteneklerini ölçmek 

amacıyla bilgisayar ortamında uygulanır.  

(c) Psikomotor testinden kadın ve erkek adaylardan 100 puanın altında alan adaylar elenir. 

Baraj puanının altında puan alan adaylar başarısız kabul edilerek Hava Harp Okulu adaylığı 



sonlandırılır, varsa diğer okul tercihleri için seçim aşamalarına devam ettirilir. Psikomotor 

testinin itirazı yapılmaz ve her adayın tek giriş hakkı vardır. 

(ç) Psikomotor testinde aday geçti veya kaldı şeklinde değerlendirilir. Psikomotor testinden 

alınan puan değerlendirmede kullanılmaz. 

e) Mülakat: 

 Fiziki Yeterlilik Testinden başarılı olan adaylar mülakat komisyonlarına sevk edilir. 

 Mülakat; komisyon ile aday arasında yüz yüze, sözlü iletişim şeklinde, soru ve cevap 

yöntemi uygulanarak gerçekleştirilir. 

 Mülakatta adaylar; genel görünüş, kendisinden istenileni kavrama yeteneği, özgüveni, öz 

geçmişi, kişiliği, psikolojik yapısı, kendini ifade edebilme yeteneği, beden dilini kullanma 

becerisi, duygusal dengesizlik, dışa dönüklük, uyumluluk, sorumluluk, açıklık ve askerî 

personel/askerî öğrenci adayları için ayrıca askerlik mesleğine uygunluğu ve istekli olması 

yönünden değerlendirilir. 

 Adayların mülakat sınavında başarılı olabilmesi için Bakanlık tarafından belirlenen baraj 

puanı (100 tam puan üzerinden en az 70 puan) ve üzerinde puan alması gereklidir. 

f) Müzik Yeteneği ve Müzik Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (Sadece Bando Astsubay  

Meslek Yüksekokuluna Başvuran Adaylar için): 

Mülakat aşamasından başarılı olunması durumunda Bando Astsubay Meslek Yüksekokuluna 

başvuran adaylar mülakat aşamasını müteakip Müzik Yeteneği ve Müzik Bilgisi Seviye Tespit 

Sınavına alınırlar.  

Müzik Yeteneği ve Müzik Bilgisi Seviye Tespit Sınavı, Teori ve Çalgı Performansı olmak 

üzere iki ana bölümden oluşur.  

100 tam puan üzerinden en az 60 puan alan adaylar, ilan edilen kontenjan çerçevesinde 

sıralanarak Yetenek Sınavında başarılı olmuş sayılırlar. Yetenek Sınavından 60 puanın altında 

not alan adaylar başarısız sayılır. 

g) Sağlık Muayenesi: 

(1) Mülakatta başarılı olan adaylar sınav merkezi tarafından, belirlenmiş hastanelere  

“Türk Silahlı Kuvvetleri, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı Sağlık 

Yeteneği Yönetmeliği”ne uygun şekilde, “MSÜ’de Askerî Öğrenci Olur” kararlı sağlık kurulu 

raporu almak amacıyla, sevk edilir. Her adaya yalnızca bir defa sevk belgesi verilecek olup 

herhangi bir zayii durumunda ikinci bir sevk belgesi verilmeyecektir. 

(2) Hava Harp Okuluna müracaat eden adaylar “MSÜ’de Askerî öğrenci olur, Kategori-1 hava 

aracında uçucu yetiştirilmeye elverişlidir.” sağlık raporunu almak üzere sevk edilir.  

(3) “MSÜ’de Askerî öğrenci olur, Kategori-1 hava aracında uçucu yetiştirilmeye elverişli 

değildir.” kararlı rapor alan HHO adaylarının Hava Harp Okulu adaylıkları sonlandırılacak 

(Hava Kuvvetleri Komutanlığı namına KHO’da okutulacak İstihkâm sınıfı Hariç), ÖSU’ya 

tefrik edilmeyeceklerdir. Bu şekilde rapor alan adayların diğer okul tercihleri var ise diğer 

okullar için adaylıkları devam edecektir. 



ğ) Öğrenci Seçme Uçuşu (ÖSU): 

-ÖSU; Hava Harp Okulu adayı olarak 2’nci Seçim Aşamaları’ na çağrılan ve “Askeri öğrenci 

olur, Kategori-1 hava aracında uçucu yetiştirilmeye elverişlidir” sağlık raporu alanlardan ÖSU 

Kontenjanına girenler için uygulanacaktır. ÖSU Kontenjanında yer alacak adaylar 2021-MSÜ 

Sayısal puanı (100’lük sisteme dönüştürülerek), Fiziki Yeterlilik Testi ve Mülakat notları esas 

alınarak uygulanacak değerlendirmeye göre belirlenecektir. 

h) Arşiv Araştırması ve Güvenlik Soruşturması: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MSÜ Sınavına Başvurmak İçin: 

https://ais.osym.gov.tr/  

MSÜ Sonuçların Öğrenmek İçin: 

https://sonuc.osym.gov.tr/  

MSÜ Tercih İşlemleri ve Sonuçları - MSÜ 2’nci Seçim Aşamaları Sonuçları İçin: 

https://personeltemin.msb.gov.tr  

https://ais.osym.gov.tr/
https://sonuc.osym.gov.tr/
https://personeltemin.msb.gov.tr/

